柯林國小104學年度第二學期課程發展委員會第一次會議紀錄

時間；105年6月1日13:30
地點：辦公室

主席：何賢堯
出席人員：陳亮瑋  林勝雄  李雪菁  邱佩瑜  戴秀儒  鐘瑩修

        林建龍  楊千逸  游志超  李知蕙
一、主席報告：請大家就相關議題討論

二、提案討論：
(一)、研討本校105學年度各學習領域節數分配表。
    (二)、研討本校105學年度各學習領域版本對照表。
(三)、研討本校105學年度教師授課節數編配。
(四)、105學年度教師兼任輔導教師名單及減授節數。
三、決議：

    (一)、通過本校105學年度各學習領域節數分配表，詳細內容如附件。

    (二)、通過本校105學年度各學習領域版本對照表，詳細內容如附件。

(三)、105學年度教師授課節數依據105年5月25日府教課字第1050084866號函頒修
      正發布宜蘭縣政府所屬國民小學教師授課節數編排實施要點分配如下：
A. 教導主任6節、總務主任6節、學務組長12節、教學組長、12節、導師16節
B. 減授課部分：
1. 五年級導師林建龍兼任 資源回收、環保小局長、學生獎懲 行政業務減1節。
2. 三年級導師林惠君兼任家庭教育行政業務減1節。
3. 二年級導師邱佩瑜兼任家長會行政業務減1節。
4. 四年級導師(代理教師)兼任環境教育行政業務減1節。
      △代課鐘點費由教育部補助教師減授課及輔導教師減課經費與學校相關經費支應。
    (四)、戴秀儒教師：已修畢國立臺北教育大學輔導學分專班20學分，深具輔導知能，為

                      D類輔導教師，減2節課(課稅後輔導教師減授課鐘點費支應)。

    (五).音樂及英語專長課程，由課稅後減課及教師減課鐘點費支應。
四、主席結論：（略）
五、散會

記  錄：
                                              校   長